受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月29日
發文字號：南護專教字第1101100015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：二專進修部單獨招生簡介

主旨：本校110學年度新設「二專進修部老人服務事業科單獨招生」，

敬請鼓勵貴校學生踴躍報考，並祈請惠予協助公告周知。

說明：

一、教育部核定本校110學年度新設「老人服務事業科二專進修

部」，招生30名，本校鄰近臺南火車站，步行僅7分鐘，為

配合政府推動長照十年計畫2.0，並善盡國立學校之社會責

任，提供許多安心就學方案。

二、報名日期：即日起至110 年 8 月 5 日(星期四)止，招生簡

章請於本校網站(https://ppt.cc/fhYmTx)下載。

三、招生電話：(06)2110600轉222；老人服務事業科：(06)

2110600轉326。

正本：全國技術型高中、全國綜合型高中
副本：本校老人服務事業科、教務處註冊組

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

國立臺南護理專科學校 函

地址：70043 臺南市中西區民族路2段78
號

聯絡人：廖崇辰
聯絡電話：06-2110600#222
傳真：06-2295755
電子信箱：ccliao@mail.ntin.edu.tw

* 1 1 0 0 0 0 0 8 8 0 *